

**همتی و همت مضاعف برای تصویب FATF**

چرا سیاستمداران ما زودتر از این به فکر چنین اقدام کم‌هزینه و پرسودی نیفتادند و صبر کردند تا دولتی با شعار وفای ملی روی کار بیاید؟

پاسخ این پرسش تاریخی را می‌توان در سخنان آقای پورمحمدی،

نامزد انتخابات ریاست‌جمهوری تیرماه گذشته در همان ایام مناظره‌های انتخاباتی یافت. ایشان می‌گوید در سال ۹۵ در جلسه شورای عالی امنیت ملی شرکت کرده و از ضرورت تصویب FATF دفاع کرده، اما در پایان جلسه به ایشان گفته می‌شود مسئولان دولت وقت (دولت اول آقای روحانی) قابل اعتماد نیستند و نمی‌شود با تصویب FATF به آنان اختیاراتی بدهیم که به کشور صدمه بزنند. البته این توجیه قابل قبول نیست؛ زیرا اولاً این امکان وجود داشت که با تصویب تمهیداتی نظارت مؤثر بر فعالیت دولت وقت انجام شود و مانع از «آسیب‌زدن به کشور» شنودنا ثانیاً، فرض کنیم دولت یازدهم و دوازدهم قابل اعتماد نبودند، چرا با روی کار آمدن دولت سیزدهم که قابل اعتماد آنان بود، باز هم اقدامی در مسیر تصویب FATF شکل نگرفت و عملاً هشت سال خسارت‌بار سنگینی محدودیت‌های مالی بر کرده اقتصاد ملی باقی ماند؟ کفتنی است مجلس شورای اسلامی با اعزام نمایندگان خود به عنوان ناظر سیاست‌های پولی و بانکی دولت را مورد بررسی قرار داده و بر هرگونه فعالیتی از نوع چاپ اسکناس و… نظارت کامل دارد. مسئولان مخالف تصویب FATF هم می‌توانستند با چنین تمهیداتی از خسارت جلوگیری کنند. اما آنان حالا باید به این پرسش بنیادین پاسخ بدهند که آیا خسارت وارده به کشور از طریق آتش‌زدن ادعایی توسط دولت یازدهم بیشتر بود یا تحمیل هشت سال فشار طاقت‌فرسا که البته هنوز هم ادامه دارد؟ اینک با گذشت هشت سال از آن ایام می‌توان دریافت که ظاهراً مخالفان تصویب FATF در آن ایام نیم‌نگاهی (و شاید تمام‌نگاه) به انتخابات چند ماه بعد در خرداد ۱۳۹۶ داشتند و با خود می‌اندیشیدند که این تصویب هرچند مشکل بزرگ کشور را حل می‌کند، اما آب در آسیاب حزب رقیب که دولت را در اختیار دارد می‌ریزد و شانس او را برای پیروزی در انتخابات افزایش می‌دهد. به بیان دقیق‌تر، از دید آنان اقتصاد ملی نباید از شر محدودیت‌های مالی آسوده می‌شد تا مبادا روحانی برای بار دوم انتخاب شود!

اخبار و علامت‌های رواج چنین طرز فکر خطرناکی هم در دوران دولت اصلاحات و هم در دوره‌های بعد به روشنی قابل مشاهده هستند. به عنوان نمونه به قول دکتر محمدجواد ظریف در زمستان ۱۳۹۶ که فرصتی برای احیای برجام پیش آمده بود، مسئولان دولت دوازدهم اعلام می‌کنند که حاضرند تعهد (محتضری!) بدهند که در انتخابات خرداد ۱۴۰۰ قصد نامزدشدن ندارند و میدان را به‌نفع دولت همسو با طرف مقابل خالی خواهند کرد. فقط در مقابل آنها باید کوتاه بیایند و مانع احیای برجام و کم‌شدن فشار طاقت‌فرسای تحریم بر دوش اقشار کم‌درآمد نشوند و به‌اصطلاح برای رسیدن به پاسنور معیشت مردمان را به گروگان نگیرند. اما باز هم توفیقی حاصل نشد. به‌طوری‌که ملاحظه می‌شود، متأسفانه رقابت‌های سیاسی در کشور به نحو بسیار نادرستی شکل گرفته و تداوم این وضعیت خسارات جبران‌ناپذیری را به کشور وارد کرده و می‌کند. پیشنهاد نگارنده به مسئولان کشور این است که اولاً در میدان اقتصاد همت والایی را به‌کار ببندند تا با کنارفتن رقابت‌های مخرب، تصمیمی مطابق با منافع ملی کشور گرفته شود و لازمه این کار ارجح‌دان به همت مضاعف همتی برای تصویب FATF است. ثانیاً همین تلاش را در میدان اصلاح فضای رقابت حزبی و جناحی نیز به کار برده و با شفاف‌کردن فضای تصمیم‌گیری و تصمیم‌سازی مانع از آن شوند که گروهی کم‌تعداد و متوهم با نفوذ در سلسله‌مراتب تصمیم‌سازی هزینه‌های گزافی را برای کسب موفقیت جناح سیاسی خود به اقتصاد ملی تحمیل کنند.

**امنیت شرق کشور و مسئولیت رئیس‌جمهور**

از سوی دیگر به دلایل پیدا و پنهان، عمران و تجهیز مرزهای شرقی تا سال ۱۳۷۹ مورد توجه جدی قرار نگرفته بود. ناامنی و شُرارت قاچاقچیان مسلح به شکل قتل، تجاوز، آدم‌ربایی، و باج‌گیری در بیش

از ۷۰ درصد مساحت استان خراسان از سال ۱۳۷۴ تا ۱۳۸۰ امان و آسایش را از مردم به‌ویژه کودکان ران در شهرها و روستاها گرفت. دامنه این شرارت‌ها با نفوذ به نقاط مرکزی و غربی استان خراسان امنیت ملی را نیز تهدید و خدشه‌دار کرد. ناامنی در سال ۱۳۷۸ و سال ۱۳۷۹ از ارتفاعات شهر مشهد و شهرهای دیگر از جمله چناران، قوچان، اسفراین، سبزوار و نیشابور نیز دامن گسترانید و چندین گروه از اشرار به حوزه‌های استحقاقی استان گلستان و شهرهای گالیکش و مینودشت نیز نفوذ کردند. کشاورزی و دامداری و کار در کارگاه‌های صنعتی راكد شد و طی سال‌های ۱۳۷۵ تا ۱۳۸۰ بیش از سه‌هزار و ۵۰۰ نفر به گروگان اشرار درآمدند و حدود ۲۱۰ نفر به قتل رسیدند و حدود هفت‌هزار و ۶۲۵ مورد تردد گروهی اشرار در خراسان از سوی مراجع رسمی گزارش شد.

تحلیل برخی از ابعاد مهم این رویدادها در مقاله علمی و پژوهشی تحت عنوان «موقعیت ژئوپلیتیک و ناامنی اجتماعی (مورد: شهرستان‌های خواف و رُشت‌خوار در شرق ایران)» آمده است. نگارنده این سطور در آخرین روزهای مجلس پنجم از وزیر کشور آن زمان سؤال کرد و در پی آن پیشنهاد مطرح کنترل و انسداد فیزیکی مرزهای شرقی» با قید دوفوریت به تصویب نمایندگان رسید و بر مبنای آن در سال ۱۳۷۹ مبلغ ۲۰۰ میلیارد ریال اعتبار و پس از آن هر سال برای عمران و تقویت همه مرزهای کشور با اولویت مرزهای شرقی اعتبارات فوق‌العاده و مناسبی اختصاص یافت. عمران و تجهیز حدود ۹۵۰ کیلومتر مرز ایران و افغانستان از سرخس و دهانه ذوالفقار در استان خراسان رضوی تا منتهایلیسیست از مرز ماهیرود و میل ۷۸ و در ادامه تا پایانه مرزی میلک و پل بزرگ ایریشم پیامد همین طرح بزرگ ملی است. امنیت کنونی مناطق آن مرز وسیع و شهرستان‌های مرزی و حتی کلان‌شهر مشهد و دیگر مرزهای کشور هم‌انگون نیز متأثر از همان طرح است که پس از تصویب آن پایگاه‌ها و پایگاه‌های مرزبانی و عملیاتی بسیاری احداث شد و جاده‌های مرزی، تجهیزات مناسب و تأمین زیرساخت‌ها از جمله آب، برق و وسایل مخابراتی برای همه واحدهای مرزبانی فراهم شد. با پیشنهاد و تصویب «طرح تسهیل حمل‌ونقل در مرزهای شرقی کشور» در مجلس ششم نیز بخش وسیعی از جاده‌ها و راه‌های استان‌های خراسان و سیستان‌وبلوچستان از اعتبار برخوردار شد. اکنون که موضوع «انسداد مرزهای شرقی» مجدد در دستور کار دولت، وزارت کشور و نیروهای مسلح قرار گرفته است، توجه به نظرات تخصصی، آینده‌نگری، استفاده از کارشناسان و توجه جدی به فناوری‌های هوشمند نوین ضرورت دارد. علاوه‌بر ایجاد پایانه‌های مرزی و اجرای طرح راهبردی «آ‌آ‌ه‌آ» خواف به هرات»، سرمایه‌گذاری‌های کلان در پروژه‌های مهم صنایع معدنی سنگان خواف، قانن و بیرجند انجام شده است که حفظ امنیت آنها و همچنین تسهیل و کنترل نظام‌مند مرادات مرزی برای تعامل و کمک به توسعه و عمران مناطق مرزی همجوار ایران برای ایجاد یک امنیت پایدار اهمیت دارد. در ادامه همین موضوع یادآور می‌شود که در دولت سابق اشتباهاتی درباره ورود چند میلیون مهاجر افغان به ایران به وقوع پیوسته که جبران خسارات آن به این زودی ممکن نیست. بندهدیه پریشانی در برنامه‌ریزی و عدم ساماندهی میلیون‌ها مهاجر یک تهدید مهم برای امنیت ملی است که باید با فوریت و جدیت در دستور کار دولت جناب دکتر پزشکیان قرار گیرد و ضمن رعایت حرمت مهاجران میهمان قبل ریسوب ماندگار و زادوولد بسیار مهاجران افغان باید شرایط برای بازگشت و سامان‌دهی آنها به‌سرعت انجام شود.

**چین با وجود وضعیت نابسامان اقتصادی به دست‌اندازی‌های فرامرزی خود ادامه می‌دهد**

# بحران در داخل؛ ماجراجویی در خارج



وضعیت اقتصادی رو به نزول چین کاملاً مشهود است. خسارات اقتصادی و مالی این وضعیت رو به نزول آن‌قدر سنگین هستند که نمی‌توان آنها را با تبلیغات و پروپاگاندا لاپوشانی کرد و مردم چین هم در این قضیه را می‌دانند و به‌قوسی لمس می‌کنند. حتی هفتادوپنجمین سالگرد تأسیس حزب کمونیست چین هم بی‌آلایش بود. فاکتورهای اقتصادی منفی از سال‌ها پیش شکل گرفته‌اند. چین پیش‌تر در سال‌های ۲۰۱۸ و ۲۰۱۹ با اجرائی شدن تعرفه‌های سنگین دولت ترامپ درباره کالاهای چینی با مشکلاتی مواجه شد، اما همه‌گیری کووید-۱۹ و دوره سه‌ساله قرنطینه «کووید صفر» حزب کمونیست باعث شد وضعیت اقتصادی چین وخیم‌تر شود.

حزب کمونیست چین در آستانه سه‌ماهه آخر سال ۲۰۲۴ با شرایط اقتصادی داخلی بی‌سابقه‌ای مواجه شده است. ناآرامی‌های مدنی نسبت به سال گذشته ۱۸ درصد افزایش یافته است. البته رکود جنبه‌های مختلفی دارد؛ ما در اینجا فقط به چند مورد اشاره می‌کنیم. یکی از عوامل مهم بخش املاک است که حدود ۳۰ درصد از تولید ناخالص داخلی را تشکیل می‌دهد. بخش املاک همچنان سیر نزولی دارد و در زمان نگارش این مقاله نیز هیچ بهبودی مشاهده نمی‌شود. کاهش قیمت و فروش مسکن ادامه دارد. از این گذشته، مصرف‌کنندگان چینی کمتر از قبل خرید می‌کنند و خرج‌کرد مصرف‌کننده فقط ۳۸ درصد از تولید ناخالص داخلی را تشکیل می‌دهد. در مقابل، این رقم در کشورهای توسعه‌یافته ۶۰ تا ۷۰ درصد است. وقتی حزب کمونیست چین در ژوئن ۲۰۲۳ از انتشار آمار بیکاری دست کشید، نرخ بیکاری بین جوانان چینی (۱۶ تا ۲۴ سال) مطابق انتظارها دست‌کم ۲۱ درصد و بلکه بیشتر بود. حزب کمونیست در دسامبر همان سال آمار جدیدی را بر مبنای یک روش جدید منتشر کرد که شامل حال دانشجویان نمی‌شد. براساس روش جدید، نرخ بیکاری به ۱۴٫۹ درصد کاهش یافت که هنوز تقریباً سه برابر بیشتر از نرخ رسمی ۵٫۱درصدی چین است.

جیمز آر گوری، تحلیلگر تحولات چین، با اشاره به وضعیت فعلی اقتصادی چین به اپک‌تایمز می‌گوید نرخ بالای بیکاری جوانان جلوی رشد بالقوه آتی را می‌گیرد و نسل جدید چین را به سمت «سنستی و تبیلی» سوق می‌ده؛ نسلی که امید و آرزوی چندانی برای ادامه سبک زندگی مورد علاقه والدین خود ندارد. سستی و سرخوردگی چیزهایی نیستند که به اقتصاد قوی منجر شوند. چین از ریسک‌ها و مخاطرات جنبش جوانان ناراضی بی‌اطلاع نیست. شیخ تیان‌آن‌من دست از سر مقامات چینی برنمی‌دارد؛ اگرچه نظارت و کنترلی که حزب کمونیست چین روی مردم دارد، از دوران میدان تیان‌آن‌من در سال ۱۹۸۹ بیشتر است. بااین‌حال، واقعیت‌های اقتصادی نهادینه‌شده‌ای وجود دارد که نمی‌توان به‌راحتی تغییرشان داد.
دکترین حزب کمونیست چین می‌گوید مزیت اقتصادی چین در سطوح پایین مصرف داخلی و نرخ بالای پس‌انداز نهفته است. این دو عامل یعنی سرمایه داخلی به‌طور مستقیم به سمت سیستم بانکی دولتی سرازیر می‌شود و سپس به صنایع اختصاص می‌یابد. این روند به حزب کمک می‌کند کنترل فوق‌العاده زیادی روی خط‌مشی صنعت و سرمایه بخش خصوصی داشته باشد.

برای نمونه، ساختارهای اقتصادی و توسعه‌محور چین با هدف تولید صنعتی فراوان طراحی شده‌اند که شاید قابل قبول به نظر برسد. اما از آنجا که ساختار سیاسی چین و مناسبات صنعتی در داخل حزب به‌جای نوآوری یا تمایز بر ظرفیت تولید فراوان متمرکز هستند، نتیجه کار تولید مازادی شده که تقاضای جهانی و کارخانجات زیان‌زده نیز پاسخ‌گوی آن نیست.

عرصه بیش‌از اندازه‌ی کالا از باتری خودروهای برقی گرفته تا لوازم الکترونیکی باعث شده تولیدکنندگان چینی حجم انبوهی از محصولات ارزان‌قیمت را وارد بازارهای خارجی کنند؛ امری که باعث ایجاد اصطکاک تجاری مانند تعرفه‌ها و دیگر تدابیر تلافی‌جویانه شده که شرایط چین را وخیم‌تر می‌کند. در مجموع، سیاست‌های صنعتی در هم‌ریخته چین که با یک سیستم سیاسی مبتنی بر وفاداری و اختلاس گره خورده، باعث شده حزب کمونیست چین نتواند بدون برهم زدن ساختار حزبی و وفاداری مرتبط با آن دست به تغییر بزند.

**برگ سبز و پلاک موتور سیکلت هیلدا سفید سبز مدل ۱۳۹۲**

**به شماره پلاک ۱۷۷۶۹ ایران ۷۷۳**

**و شماره موتور ۰۱۲۵W۵۰۲۴۹N۱۷۵**

**به نام مجید مهدی زاده بختیاری فرزند علی اصغر**

**با کد ملی ۰۶۳۶۰۷۲۰۹۳. در تاریخ ۱۴۰۳/۶/۱۹**

**مفقود شده و فاقد اعتبار است.**

**بدین وسیله به اطلاع میرساند پروانه اشتغال**

**اینجناب بهنام بیگلری به شماره ملی ۰۲۱۴۷۲۹۷۱۵۰**

**به شماره پروانه اشتغال نظام مهندسی**

**۰۱۰۳۰۰-۰۱۰۲۳ مفقود گردیده**

**واز درجه اعتبار ساقط می باشد.**

**مدرک فارغ التحصیلی اینجناب محمود فدائیان فرزند**

**محمداسماعیل به شماره شناسنامه ۱۹ صادره از بابلسر در مقطع**

**کارشناسی رشته حسابداری صادره از واحد دانشگاهی علمی**

**کاربردی واحد ۴۴ مفقود گردیده است و فاقد اعتباری می باشد. از**

**یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه علمی کاربردی**

**واحد ۴۴ به نشانی خیابان شریعتی خیابان سمیه جنب ساختمان**

**مرکزی بانک صادرات ارسال نماید.**

**گزارش**

## دستور تخلیه شهرهای بیشتری از جنوب لبنان صادر شد

ارتش اسرائیل روز گذشته به ساکنان ۲۲ روستای جنوبی لبنان اعلام کرد به مناطق شمالی عوالی نقل مکان کند؛ رودخانه‌ای که از غرب دره بقاع به دریای مدیترانه می‌ریزد. به گزارش رویترز، این اعلان که در قالب بیانیه‌ای نظامی ابلاغ شده، روستاهایی در جنوب لبنان را خطاب قرار داده که چندی پیش هدف حملات اسرائیل قرار گرفته بودند و بسیاری از آنها تقریباً خالی از سکنه هستند. ارتش اسرائیل اعلام کرد تخلیه این مناطق به دلیل افزایش فعالیت‌های حزب‌الله برای امنیت ساکنان ضروری است. اسرائیل می‌گوید این گروه از برخی اماکن برای پنهان‌کردن تسلیحات و انجام حمله به اسرائیل استفاده می‌کند. حزب‌الله لبنان ادعای اسرائیل و پنهان‌کردن تسلیحات بین غیرنظامیان را رد کرده است. شدت درگیری اسرائیل و حزب‌الله، که یک سال پیش و هم‌زمان با پرتاب موشک توسط حزب‌الله به شمال اسرائیل در حمایت از حماس در جنگ غزه آغاز شد، در یک ماه گذشته افزایش پیدا کرده است.

در همین حال، وزارت بهداشت لبنان روز جمعه اعلام کرد «حملات اسرائیل به روستاها در یک بازه ۲۴ ساعته ۶۰ کشته و ۱۶۸ مجروح بر جای گذاشته است… به این ترتیب مجموع جان‌باختگان جنگ بین اسرائیل و حزب‌الله لبنان از زمان آغاز جنگ غزه تاکنون به دوهزار و ۲۲۹ نفر رسید.» از سوی دیگر، نیروهای حافظ صلح سازمان ملل اعلام کردند مرکز این نیروها بار دیگر هدف حمله قرار گرفته است. ارتش اسرائیل روز پنجشنبه نیز نیروهای حافظ صلح سازمان ملل را هدف گرفته بود.

در حمله اخیر به نیروهای حافظ صلح سازمان ملل در لبنان دو نفر مجروح شدند. بسیاری از مقام‌های اروپایی حملات اسرائیل به نیروهای حافظ صلح سازمان ملل را محکوم کرده‌اند. جورجا ملونی، نخست‌وزیر ایتالیا، در یکی از آخرین واکنش‌ها به این حملات گفت با «دقت زیاد» وضعیت نیروهای حافظ صلح در لبنان را دنبال می‌کند. نخست‌وزیر ایتالیا همچنین حملات اسرائیل به این نیروها را محکوم کرد. او تأکید کرد سازمان‌کشورش در چارچوب مأموریت نیروهای حافظ صلح سازمان ملل «کاری اساسی و ارزشمند برای برقراری ثبات در منطقه انجام می‌دهند.

وزارت خارجه سربلژانکا هم تأیید کرده است که دو نفر از سربازان این کشور که در چارچوب مأموریت حفاظت از صلح سازمان ملل در لبنان خدمت می‌کردند در حملات اخیر مجروح شده‌اند. بیش از ۱۰ هزار نیروی حافظ صلح از ده‌ها کشور در چارچوب مأموریت حفاظت از صلح سازمان ملل در لبنان خدمت می‌کنند.

**آگهی ابلاغ اخطاربه مجهول‌المکان**

نظیر به اینکه آقای سید ابراهیم سیدی مقدم طبق درخواست زاده بشماره ۱۲۱۰۰۲۵۵۰ مورخه ۱۴۰۳۰۷۰۰۴ نظامی افراز فرانسهمی خود از پلاک ۱۶۰ فرعی ۹ از اصلی واقع در فریه مجارین بخش ۲۲ کیلان زانموده اند و اعلام داشته اند سایر مالکین مشاعی مجهول‌المکان میبایست لذا بدینوسیله به کلیه مالکین مشاعی پلاک مرقوم بشرح اسامی ذیل اخطار میگردد جهت شرکت در معاینه محلی و تهیه نقشه افراز که از طریق این اداره بعمل خواهد آمد روز یکشنبه راس ساعت ۹ صبح مورخه ۱۴۰۳۰۸۰۱۴ در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند بدینهی استند عدم حضور هر یک از مالکین مشاع مبلغ از انصام عملیات افراز خواهد بود و نتیجه افراز نیز از طریق انتشار در روزنامه ابلاغ خواهد شد.
اسامی مالکین مشاع - سید ابراهیم سیدی مقدم حبیل بلنگی - شاه بلنگ بلنگی - فریده خرم پور رایجیان بلنگی - سارخ رح بلنگی -فرهاد بلنگی - هما بلنگی - فرح ناز بلنگی - تحمید بلنگی - منوره بلنگی-منظور بلنگی - فرانگ بلنگی - شهباز بلنگی - آرمین بلنگی - رضا بلنگی - سونیا بلنگی - توفیق بلنگی - میلاد کمر گستره -شادی کمرگستره -تاریخ انتشار ۱۴۰۳۰۷۲۱

سپرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ۶۱۳۵

**آگهی ابلاغ رای عدم افراز**

چون آقای صفا شفیقی عنبران برابر مشروحه زاده بشماره ۱۲۱۰۰۲۴۹۱ -۱۴۰۳۰۴۰۱۸ تقاضای افراز فرانسهمی خود از پلاک ۷ فرعی از ۱۴۲۹ اصلی واقع در استراخ بخش ۲۱ کیلان زانموده و اعلام داشته اند که عده ای دیگر از مالکین مشاعی مجهول‌المکان میبایست که سر انجام پس از طی تشریفات قانونی منجر به صدور رای عدم افراز بشماره ۱۲۱۰۰۲۴۰۹۸ مورخه ۱۴۰۳۰۷۱۹ برای پلاک مذکور گردیده لذا بدینوسیله به کلیه مالکین مشاعی اخطار میگردد کسلی که به رای افراز (عدم افراز) اعتراض داشته باشند میبایست مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را به دادگاه شهرستان استراخ تسلیم نمایند.اسامی سایر مالکین مشاعی میبایند از صفا شفیقی عنبران -علیجه فیض یاب -یوسف فیض یاب- غلامرضا فیض یاب- تحمیه فیض یاب-

سپرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ۶۱۳۴

### ابلاغ طلاق

جناب آقای داود جوادی کلخوران فرزند میکائیل به اطلاع شما می رسانم همسر شما خانم سولماز فیضی دیزچی فرزند جواد به استناد دادنامه شماره۰۳۰۰۴۲۱ مورخه ۱۴۰۳/۳/۲۳ صادره از شعبه ۲۴۳ دادگاه خانواده یک تهران، قصد جدائی و طلاق از شما را دارد لذا بدین وسیله به شما اخطار می گردد ظرف مدت ۷ روز از تاریخ انتشار این آگهی در روزنامه جهت مطلقه نمودن همسر خود، به این دفتر خانه به آدرس فردیس بین فلکه ۵ و ۴ بین فرعی ۴۲ و ۴۴ شرقی دفتر طلاق ۳ مراجعه نمایید در غیر اینصورت برابر مقررات قانونی اقدام خواهد شد.

**سر دفتر ازدواج ۲ و طلاق ۳ فردیس ،سید عیسی کاظمی**

### ابلاغ طلاق

جناب آقای عزیز تیبانی فرزند علی گل به اطلاع شما می رسانم همسر شما خانم فاطمه مسیب زاده فرزند ناصر به استناد حکم طلاق به شماره ۰۲۰۱۴۵ مورخه ۱۴۰۳/۳/۲۰ صادره از شعبه دوم دادگاه خانواده شهرستان فردیس قصد طلاق از شما را دارد لذا بدین وسیله به شما اخطار می گردد ظرف مدت ۷ روز از تاریخ انتشار این آگهی در روزنامه، جهت مطلقه نمودن همسر خود به این دفتر خانه به آدرس فردیس بین فلکه ۴ و ۵ بین فرعی ۴۲ و ۴۴ شرقی دفتر طلاق ۳ مراجعه نمایید، در غیر اینصورت برابر مقررات قانونی اقدام خواهد شد.

**سر دفتر ازدواج ۲ و طلاق ۳ فردیس ،سید عیسی کاظمی**